
PRESENTACIÓN DA DECLARACIÓN DO IMPOSTO SOBRE INCREMENTO DE VALOR
TERREOS NATUREZA URBANA

D/Dª................................................................................................con DNI .........................................
e correo electrónico/domicilio a efectos de notificación .......................................................................
...................................................................................................................................................presento

como suxeito pasivo do imposto
en representación do suxeito pasivo (achégase autorización da representación)

declaración-liquidación do “Imposto Sobre Incremento de Valor dos Terreos de Natureza Urbana”
pola transmisión 

 Intervivos: referida na escritura de data.............................. nº de protocolo.............. 
do notario Sr. ..........................................................................
 Mortiscausa: Polo cesamento de D/Dª.......................................................................... 
ocorrido con data.................................

  

Quedando informado de que, no seu caso, deberá facerse efectivo o importe da autoliquidación,
antes  da  data  límite  de  pagamento  que  figurará  no  citado  documento  en  calquera  oficina  das
seguintes entidades colaboradoras  

ABANCA, BANCO PASTOR, BANCO POPULAR, BANCO SANTANDER, BANCO SABADELL,
CAIXABANK, IBERCAJA, NOVOBANCO, BBVA

O xustificante de ingreso na entidade bancaria acredita o cumprimento da obriga tributaria. En caso
de non terse ingresado o importe na data límite, recadarase pola vía executiva.

Poderá solicitar a Rectificación da Autoliquidación conforme ao art.120.3 da Lei 58/2003 de 17 de
decembro, Xeral Tributaria.

DATA ............................................................................

  SINATURA:


